ATO DO(A) DIREÇÃO DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS Nº 9/2024

ATO DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS Nº 9/2024

Retificação de ato que designar a
Comissão Examinadora do Concurso
Público Edital n. 004/2024

A DIRETORA DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS da UNIVERSIDADE DE BRASILIA,
no uso de suas atribuições e considerando o que foi aprovado na 4ª Reunião
Ordinária do Colegiado do Departamento de História de 2023, de 15 de setembro de
2023 (10481670) e na 2ª Reunião Extraordinária do Conselho do Instituto de
Ciências Humanas de 2023, de 31 de outubro de 2023 (10509723),

RESOLVE:
Retificar o Ato do Instituto de Ciências Humanas nº 6/2024, que designa a Comissão
Examinadora do Concurso Público Edital n. 004/2024. Onde se lê "na área de Teoria
e Filosofia da História", leia-se "na área de História Moderna e Contemporânea".

Atenciosamente,

Brasília, 08 de março de 2024

Documento assinado eletronicamente por Neuma Brilhante Rodrigues,
Diretor(a) do Instituto de Ciências Humanas, em 08/03/2024, às 10:29,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria
0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11018769 e o código CRC 92296D30.

Referência: Processo nº 23106.125056/2023-98 SEI nº 11018769

Ato 9 (11018769)         SEI 23106.125056/2023-98 / pg. 1

	Ato 9 (11018769)